PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS

ESTADO DO PARANÁ
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA 27/2013

                                          FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Alterar a Portaria 068/2011, de 14 de dezembro de 2011, que nomeia

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, para gestão

2011/2013.

2 – Substituir, os membros do Poder Executivo, para comporem o Conselho

citado no item anterior, e cumprir mandato até 14/12/2013, os seguintes

cidadãos:

2 - Designar para compor o Conselho de que trata o parágrafo anterior os

seguintes membros:

Representante

Governamental

Representação Titular Suplente

Departamento de

Saúde

Laila Velasco Cibele Ribeiro Adão

Departamento da

Infância,Adolescência

e Assuntos da Família

Xenia Carolina

Quiqueto

Vanessa Bassani

Marques de Goes

Departamento de

Educação

Cristina Scoton

Ortiz Passos

Elaine Sibele de

Paiva

Departamento de

Esportes

Renan José

Bagatin

Saulo Domingues da

Silva

Departamento de

Cultura

Arnaldo Ribeiro

Luska

Silvio Carlos Nardelli

Departamento de Ademir Juliana Rosa

Administração Gonzales

Silveira

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

                                                    Siqueira Campos, 14 de março de 2013.

FABIANO LOPES BUENO

Prefeito Municipal